lyth to wedde. The injunction is founded on detecta I, 3, 4, 5, 6.
2 See detectum 9.
21 The injunctions for Legbourne priory (3 July, 1440) will be found in their proper

place among the various visitations which follow.

1 This visitation
(ff. 32-35^. and 39) has no title in the MS. It consists of (i) a full

account of the process on f. 32 and d., extending over 26 and 27 January, 1437-8, and 13
and 19 March following ; (2) the detailed detecta of the abbot and monks obtained on 26
January, on ff. 33-35^. ; (3) details of the purgation of monks accused of various faults,
already given in the account of the process, on f. 39 ;

and (4), also on f. 39, some new
details, hitherto not given, with the evidence of the monks as to certain charges against the
sub-cellarer. The edges and margins of the MS. are much rubbed and torn and are in

places quite illegible ;
but in most cases the lost words or words approximating to them

may be conjectured without difficulty.

1
I.e. 1437-8.
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domino Willelmo, Dei gracia Lincolniensi episcopo, ipsis die, anno et

loco pro visitacione sua ordinaria per ipsum inibi exercenda iudicialiter

sedente, comparuerunt frater Johannes Waynflete, abbas dicti monasterij,
et eiusdem loci monachi omnes et singuli, fratre Willelmo Waynflete,

qui graui infirmitate detinebatur, dumtaxat excepto, parati vt apparuit
visitacionem dicti reuerendi patris humiliter subire. Et deinde primo et

ante omnia venerabilis vir magister Thomas Duffeld de mandate dicti

reuerendi patris proposuit verbum Dei iuxta [actus fujturi congruenciam,

sequens hoc thema,
4 Visita vineam istam .

1

Quo in lingua latina multum
culte nn[ito . . . .] dominus abbas certincatorium mandati dicti

reuerendi patris eidem abbati pro visitacione huiusmodi inibi excercenda

directi dicto reuerendo patri exhibuit in hec verba, Reuerendo in

Christo, etc. Quo perlecto exhibuit idem abbas dicto reuerendo patri
fundacionem dicti monasterij in hec verba, Omnibus sancte matris

ecclesie filiis Gisilbrictus de Gaunt, etc. Exhibuit eciam titulum incum-

bencie sue, videlicet connrmacionem eleccionis et litteram patentem
installacionis sue. Exhibuit eciam statum monasterij et penes dictum
reuerendum patrem dimisit

;
et deinde iurauit obedienciam dicto reuer

endo patri in forma consueta. Et post hec, amotis omnibus a dicta domo
capitulari preter me notarium et testibus infrascriptis,

2 ad examinacionem
dicti abbatis processit et ipsum examinauit super concernentibus religio-